
1 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 40/2020 (X.29.) önkormányzati 

rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 40/2020. (X.29.) 

önkormányzati rendelete a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak 

megállapításáról  

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a 2. § (1) bekezdése tekintetében a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi törvény 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az 5. § tekintetében a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi törvény 58/B. § 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Barnag, Bánd, Eplény, Hajmáskér, Hárskút, Herend, Hidegkút, Márkó, Mencshely, Nagyvázsony, 

Nemesvámos, Pula, Sóly, Szentgál, Tótvázsony, Veszprémfajsz, Vilonya, Vöröstó községek 

hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A társult önkormányzatok a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: fenntartó) 

fenntartásában működő VKTT Egyesített Szociális Intézmény (a továbbiakban: intézmény) útján 

biztosítja: 

a) a személyes gondoskodást nyújtó szociális alapellátások keretén belül 

aa) 1a szociális étkeztetést Barnag, Bánd, Eplény, Hajmáskér, Herend, Hidegkút, Márkó, 

Mencshely, Nagyvázsony, Nemesvámos, Pula, Sóly, Szentgál, Tótvázsony, Veszprém 

közigazgatási területén, 

ab) 2házi segítségnyújtást Bánd, Eplény, Hajmáskér, Hárskút, Herend, Nagyvázsony, 

Nemesvámos, Márkó, Szentgál, Tótvázsony és Veszprém közigazgatási területén 

ac) a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást Veszprém közigazgatási területén és 

ad) az idősek nappali ellátását Herend, Veszprém, közigazgatási területén, 

b) a személyes gondoskodást nyújtó szociális szakosított ellátások keretén belül 

ba) idősek otthonát és 

bb) időskorúak gondozóházát a társulásban résztvevő tagok közigazgatási területén. 

(2) Az (1) bekezdés a) pontjában meghatározott ellátások igénybevételére vonatkozó kérelmet 

a) az intézménynek a szolgáltatást igénylő lakóhelyén feladatot ellátó szociális gondozójánál, 

b) a szolgáltatást igénylő lakóhelye szerint illetékes Polgármesteri Hivatal ügyintézőjénél, vagy 

c) az intézmény vezetőjénél lehet előterjeszteni. 

(3) A kérelemről az intézményvezető megbízásából az intézmény szervezeti- és működési 

szabályzatában kijelölt személy dönt. 

                                                 

1 Az 1. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontja a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2023. 

(II. 23.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontja a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

2 Az 1. § (1) bekezdés a) pont ab) alpontja a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 37/2021. 

(XI. 25.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 



2 

(4) Az (1) bekezdés b) pontjában meghatározott ellátások igénybevételére vonatkozó kérelmet az 

intézmény vezetőjénél lehet előterjeszteni, aki dönt a kérelemről. 

(5)3 

2. § 

(1) A szociális étkeztetés igénybevétele szempontjából szociálisan rászorult az a személy, aki 

a) 65 életévét betöltötte, vagy 

b) mozgásában korlátozott, krónikus vagy akut megbetegedése miatt önmaga ellátásáról - részben 

vagy teljesen - nem képes gondoskodni, vagy 

c) fogyatékossági támogatásban vagy magasabb összegű családi pótlékban részesül, vagy 

d) pszichiátriai beteg, vagy szenvedélybeteg és fekvőbeteg-gyógyintézeti kezelést nem igényel, 

önmaga ellátására részben képes. 

(2) A szolgáltatás igénybevételére irányuló kérelemhez mellékelni kell 

a) az (1) bekezdés a) pontja esetében a személyazonosító igazolványt, 

b) az (1) bekezdés b) és d) pontja esetében a kezelőorvos, szakorvos szakvéleményét, 

c) az (1) bekezdés c) pontja esetében a fogyatékossági támogatásról, vagy a magasabb összegű 

családi pótlék megállapításáról szóló határozatot, vagy azok másolatát. 

3. § 

(1) Az 1. § (1) bekezdésében meghatározott ellátások intézményi térítési díját a rendelet 1. melléklete 

tartalmazza. 

(2) Az intézményi térítési díj alapján megállapított személyi térítési díjat készpénzben vagy 

átutalással kell megfizetni. 

4. § 

(1)4 A fenntartó kérelemre a kötelezett által fizetendő térítési díj összegét méltányosságból csökkenti, 

ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 

250%-át és vagyonnal nem rendelkezik. 

(2) A kötelezett által fizetendő térítési díj csökkentésének mértéke: 

a) 5ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme a szociális vetítési alap összegének 250%-át 

nem haladja meg, a fizetendő személyi térítési díj 10%-a, 

b) 6ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme a szociális vetítési alap összegének 230%-át 

nem haladja meg, a fizetendő személyi térítési díj 20%-a. 

                                                 

3 Az 1. § (5) bekezdését a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 2. §-a hatályon kívül helyezte. 

4 A 4. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) 

önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. § (1) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdésével 

megállapított szöveg. 

5 A 4. § (2) bekezdés a) pontja a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) 

önkormányzati rendelete 2. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. § (2) bekezdés a) pontja a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 2. § (2) 

bekezdésével megállapított szöveg. 

6 A 4. § (2) bekezdés b) pontja a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) 

önkormányzati rendelete 2. § (2) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. § (2) bekezdés b) pontja a Veszprém 



3 

(3)7 A fenntartó az intézményvezető javaslatával ellátott kérelemre a kötelezett által fizetendő térítési 

díj összegét méltányosságból elengedi, ha a fizetésre kötelezett személy havi jövedelme nem haladja 

meg a szociális vetítési alap összegének 200%-át és vagyonnal nem rendelkezik. 

5. § 

(1) Szociálpolitikai kerekasztal működik a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

alapszolgáltatások és szakellátások 

a) fejlesztése, színvonalának és hatékonyságának javítása, 

b) a szociális szolgáltatástervezési koncepcióban foglalt feladatok megvalósulásának, 

végrehajtásának figyelemmel kísérése érdekében. 

(2) A Szociálpolitikai Kerekasztal tagjai a jogszabályban meghatározottakon kívül a társulás területén 

működő gyermekjóléti és gyermekvédelmi intézmények fenntartóinak képviselői és az intézmények 

vezetői. 

(3) A szociálpolitikai kerekasztal működésének szabályait szervezeti- és működési szabályzatában 

határozza meg. 

6. § 

(1) Ez a rendelet a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel 2020. december 1-jén lép hatályba. 

(2) Az 1. § (1) bekezdés b) pontja 2021. január 1-jén lép hatályba. 

(3) Hatályát veszti Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Veszprémi 

Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételének rendjéről, a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 9/2014. (III.27.) 

önkormányzati rendelete.  

                                                 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 2. § (2) 

bekezdésével megállapított szöveg. 

7 A 4. § (3) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) 

önkormányzati rendelete 2. § (3) bekezdésével megállapított szöveg. A 4. § (3) bekezdése a Veszprém Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 2. § (3) bekezdésével 

megállapított szöveg. 



4 

1. melléklet 

1.8 VKTT Egyesített Szociális Intézmény által nyújtott szociális ellátások intézményi térítési 

díja 

1.1. A Veszprém, Török Ignác utca 10. szám alatti székhelyről nyújtott szociális ellátások 

intézményi térítési díja 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

29 Idősek otthona 

4 ágyas elhelyezés demens személyek részére 

4975 Ft/ellátási nap 

310 Idősek otthona 4 ágyas elhelyezés nem demens 

személyek részére 

4975 Ft/ellátási nap 

411 Idősek otthona 

2 ágyas elhelyezés demens személyek részére 

5410 Ft/ellátási nap 

512 Idősek otthona 2 ágyas elhelyezés nem demens 

személyek részére 

5410 Ft/ellátási nap 

1.2. A Veszprém, Völgyikút utca 2. szám alatti telephelyről nyújtott szociális ellátások 

intézményi térítési díja 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

213 Idősek otthona 

emelt szintű elhelyezés demens személyek részére 

5285 Ft/ellátási nap 

                                                 

8 Az 1. melléklet 1. pontja a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 22/2022. (VI. 30.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. 

9 Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

10 Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

11 Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

12 Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

13 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 



5 

 A B 

314 Idősek otthona  

emelt szintű elhelyezés nem demens személyek részére 

5285 Ft/ellátási nap 

415 Időskorúak gondozóháza demens személyek részére 5030 Ft/ellátási nap 

516 Időskorúak gondozóháza nem demens személyek részére 5030 Ft/ellátási nap 

617 Idősek nappali ellátása 

(csak napközbeni tartózkodással) 

2140 Ft/ellátási nap 

718 Idősek nappali ellátása (napközbeni tartózkodással és ott 

étkezéssel) 

4745 Ft/ellátási nap 

819 Demens személyek nappali ellátása (csak napközbeni 

tartózkodással) 

2520 Ft/ellátási nap 

920 Demens személyek nappali ellátása (napközbeni 

tartózkodással és ott étkezéssel) 

5235 Ft/ellátási nap 

                                                 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

14 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

15 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

16 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

17 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 6. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

18 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 7. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

19 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 8. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 8. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

20 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 9. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 9. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 9. sora a 



6 

 A B 

1021 Házi segítségnyújtás 150 Ft/gondozási óra 

1122 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 435 Ft/ellátási nap 

1223 Étkeztetés helyben fogyasztással 

1. sz. Idősek Klubja) 

2605 Ft/ellátási nap 

1324 Étkeztetés elvitellel 

(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2400 Ft/ellátási nap 

1425 Étkeztetés házhozszállítással 

(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2895 Ft/ellátási nap 

1526 Étkeztetés elvitellel (Bánd) 1910 Ft/ellátási nap 

1627 Étkeztetés elvitellel (Barnag) 1765 Ft/ellátási nap 

                                                 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

21 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 10. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 10. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

22 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 11. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 11. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

23 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 12. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 12. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 12. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

24 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 13. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 13. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

25 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 14. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 14. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

26 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 15. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 15. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

27 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 16. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 16. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 16. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 



7 

 A B 

1728 Étkeztetés elvitellel (Eplény) 1380 Ft/ellátási nap 

17a29 Étkeztetés elvitellel (Hajmáskér) 1735 Ft/ellátási nap 

1830 Étkeztetés elvitellel (Hidegkút) 1765 Ft/ellátási nap 

1931 Étkeztetés elvitellel (Márkó) 1505 Ft/ellátási nap 

2032 Étkeztetés elvitellel (Mencshely) 1685 Ft/ellátási nap 

2133 Étkeztetés elvitellel (Nagyvázsony) 1685 Ft/ellátási nap 

2234 Étkeztetés elvitellel (Nemesvámos) 1570 Ft/ellátási nap 

2335 Étkeztetés házhozszállítással (Nemesvámos) 2010 Ft/ellátási nap 

                                                 

28 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 17. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 17. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 17. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

29 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 17a. sorát a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-a iktatta be. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt 

táblázat 17a. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) önkormányzati 

rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 17a. sora a Veszprém 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

30 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 18. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 18. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

31 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 19. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 19. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

32 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 20. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 20. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

33 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 21. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 21. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

34 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 22. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 22. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 22. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

35 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 23. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 23. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 23. sora a 



8 

 A B 

2436 Étkeztetés elvitellel (Pula) 1685 Ft/ellátási nap 

24a37 Étkeztetés elvitellel (Sóly) 1455 Ft/ellátási nap 

2538 Étkeztetés elvitellel (Szentgál) 1600 Ft/ellátási nap 

2639 Étkeztetés elvitellel (Tótvázsony) 1765 Ft/ellátási nap 

1.3. A Veszprém, Völgyikút u. 2. szám alatti telephely emelt szintű ellátást nyújtó férőhelyei 

 A B C 

1 Ellátás megnevezése Férőhely meghatározása Egyszeri hozzájárulás 

összege 

240 Idősek otthona 32 m2-es garzon erkély 

nélkül 

6 000 000 Ft/lakóegység 

341 Idősek otthona 32 m2-es garzon erkéllyel 6 600 000 Ft/lakóegység 

442 Idősek otthona 40 m 2-es garzon erkéllyel 7 200 000 Ft/lakóegység 

                                                 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

36 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 24. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 24. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 24. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

37 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 24a. sorát a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 16/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 3. §-a iktatta be. 

38 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 25. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 25. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 25. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

39 Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 26. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. 

pontjában foglalt táblázat 26. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat 26. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

40 Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

41 Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

42 Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 



9 

1.4. A Veszprém, Hóvirág utca 14. szám alatti telephelyről nyújtott szociális ellátások 

intézményi térítési díja 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

243 Idősek nappali ellátása 

(csak napközbeni tartózkodással) 

3020 Ft/ellátási nap 

344 Idősek nappali ellátása 

(napközbeni tartózkodással és ott étkezéssel) 

6770 Ft/ellátási nap 

445 Házi segítségnyújtás 615 Ft/gondozási óra 

546 Étkeztetés helyben fogyasztással 

(3. sz. Idősek Klubja étkezői) 

3745 Ft/ellátási nap 

647 Étkeztetés elvitellel 

(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1960 Ft/ellátási nap 

748 Étkeztetés házhozszállítással 

(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2355 Ft/ellátási nap 

1.5. Veszprém, Szent István utca 48. szám alatti telephelyről nyújtott szociális ellátások 

intézményi térítési díja 

                                                 

43 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

44 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

45 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

46 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

47 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 6. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

48 Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. 

pontjában foglalt táblázat 7. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat 7. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 



10 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

249 Idősek nappali ellátása 

(csak napközbeni tartózkodással) 

2150 Ft/ellátási nap 

350 Idősek nappali ellátása (napközbeni tartózkodással és ott 

étkezéssel) 

4520 Ft/ellátási nap 

451 Étkeztetés helyben fogyasztással 

(2. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2370 Ft/ellátási nap 

552 Étkeztetés elvitellel 

(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

1960 Ft/ellátási nap 

653 Étkeztetés házhozszállítással 

(2. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2355 Ft/ellátási nap 

1.6. Veszprém, Március 15. utca 1/A. szám alatti telephelyről nyújtott szociális ellátások 

intézményi térítési díja 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

254 Idősek nappali ellátása 

(csak napközbeni tartózkodással) 

2095 Ft/ellátási nap 

                                                 

49 Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

50 Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

51 Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

52 Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

53 Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. 

pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat 6. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

54 Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 



11 

 A B 

355 Idősek nappali ellátása (napközbeni tartózkodással és ott 

étkezéssel) 

5060 Ft/ellátási nap 

456 Étkeztetés helyben fogyasztással 

(4. sz. Idősek Klubja étkezői) 

2960 Ft/ellátási nap 

557 Étkeztetés elvitellel 

(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2400 Ft/ellátási nap 

658 Étkeztetés házhozszállítással 

(1. sz. Gondozási Központ étkezői) 

2895 Ft/ellátási nap 

1.7. Herend, Kossuth u. 60. szám alatti telephelyről nyújtott szociális ellátások intézményi 

térítési díja 

 A B 

1 Ellátás megnevezése Intézményi térítési díj 

259 Idősek nappali ellátása 

(csak napközbeni tartózkodással) 

1425 Ft/ellátási nap 

360 Házi segítségnyújtás 1515 Ft/gondozási óra 

                                                 

55 Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

56 Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

57 Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

58 Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. 

pontjában foglalt táblázat 6. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.6. pontjában foglalt táblázat 6. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

59 Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. 

pontjában foglalt táblázat 2. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 2. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

60 Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. 

pontjában foglalt táblázat 3. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 3. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 



12 

 A B 

461 Étkezés elvitellel 1680 Ft/ellátási nap 

562 Étkeztetés házhozszállítással 2055 Ft/ellátási nap 

 

                                                 

61 Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. 

pontjában foglalt táblázat 4. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 4. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 

62 Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének 9/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelete 3. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. 

pontjában foglalt táblázat 5. sora a Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg. Az 1. melléklet 1.7. pontjában foglalt táblázat 5. sora a 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 7/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 1. §-ával 

megállapított szöveg. 


